OFÍCIO VEREADOR n° 839/2016

São Roque, 03 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto a SABESP, no sentido de que seja providenciada a limpeza de fossa situada no imóvel n° 256, localizada na Estrada da Capela, Campininha de baixo.

A presente solicitação tem por objetivo atender pedido do Sr. Reginaldo Alves Felinto, Fone: 97278-5138, uma vez que a fossa em questão encontra-se entupida, necessitando com urgência da sua limpeza.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

CC

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2016 - 11:30:23 03181/2016

/ccg